
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 115.443,66 A ATTIVITA' 103.254,83

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 57.350,83

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 19.162,00 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 1.500,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 27.500,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 162.105,66 TOTALE 162.105,66

Il programma annuale pareggia.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"LARGO VOLUMNIA"

00181 ROMA LARGO VOLUMNIA, 11 C.F. 80246110581 C.M. RMIC8GC00N

Pag. 1 di 5

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000426 - 14/01/2021 - VI.3 - U



SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   83.573,73

   Avanzo non vincolato 31.869,93

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 23.045,29 15.045,29

A01/01 PICCOLA MANUTENZIONE 5.600,33 5.600,33

A01/02 CONTRIBUTO GENITORI

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 24.500,00 15.000,00

A02/01 Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche

A03 DIDATTICA 9.131,93 800,00 669,93

A03/01 Mensa plesso Tibullo 12.577,88 1.577,88 1.000,00

A03/02 Smart Class Avviso 4878/2020 Sottoazione 10.8.6A FESRPON - LA- 2020-166 Smart Class Volumnia 1.004,21 1.004,21

A03/03 Risorse art. 21 DL 137/2020 12.326,93 12.326,93

A03/04 Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 11.064,20 1.064,20

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 489,92 489,92

A06/01 PROGETTO TEAMNET 3.514,14 3.514,14

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE" 2.399,99 2.399,99

P01/01 MOBILITA' DOCENTI  TEMA SCIENTIFICO E PROFESSIONALE _ CONVENZIONE N. 2018-1-PL01-KA229-
051159-2

14.460,61 14.460,61

P01/02 Contributo animatori digitali acquisto libri 154,71 154,71

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE" 3.753,00 3.753,00

P02/01 PON AVVISO 1953 FSE COMPETENZE DI BASE 8.741,05 8.741,05

P02/02 ERASMUS ROMA ANTICA_ CONVENZIONE 2018-1-BG01-KA229-047945-3 13.781,51 13.781,51

P02/03 PON AVVISO 10862 - FSE- INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO 5.500,85 5.500,85
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   83.573,73

   Avanzo non vincolato 31.869,93

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P02/04 ASSISTENTI ALLA COMUNICAZIONE

P02/05 FUORICLASSE

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI" 6.006,94 6.006,94

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE" 2.552,17 2.552,17

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.500,00

TOTALE: 162.105,66 83.573,73 31.869,93
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 23.045,29 23.045,29 23.045,29

A01/01 PICCOLA MANUTENZIONE 5.600,33 5.600,33 5.600,33

A01/02 CONTRIBUTO GENITORI

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 24.500,00 24.500,00 24.500,00

A02/01 Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche

A03 DIDATTICA 9.131,93 9.131,93 9.131,93

A03/01 Mensa plesso Tibullo 12.577,88 12.577,88 12.577,88

A03/02 Smart Class Avviso 4878/2020 Sottoazione 10.8.6A FESRPON - LA- 2020-166 Smart Class Volumnia 1.004,21 1.004,21 1.004,21

A03/03 Risorse art. 21 DL 137/2020 12.326,93 12.326,93 12.326,93

A03/04 Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 11.064,20 11.064,20 11.064,20

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 489,92 489,92 489,92

A06/01 PROGETTO TEAMNET 3.514,14 3.514,14 3.514,14

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE" 2.399,99 2.399,99 2.399,99

P01/01 MOBILITA' DOCENTI  TEMA SCIENTIFICO E PROFESSIONALE _ CONVENZIONE N. 2018-1-PL01-KA229-
051159-2

14.460,61 14.460,61 14.460,61

P01/02 Contributo animatori digitali acquisto libri 154,71 154,71 154,71

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE" 3.753,00 3.753,00 3.753,00

P02/01 PON AVVISO 1953 FSE COMPETENZE DI BASE 8.741,05 8.741,05 8.741,05

P02/02 ERASMUS ROMA ANTICA_ CONVENZIONE 2018-1-BG01-KA229-047945-3 13.781,51 13.781,51 13.781,51

P02/03 PON AVVISO 10862 - FSE- INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO 5.500,85 5.500,85 5.500,85

P02/04 ASSISTENTI ALLA COMUNICAZIONE

P02/05 FUORICLASSE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI" 6.006,94 6.006,94 6.006,94

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE" 2.552,17 2.552,17 2.552,17

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.500,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE: 162.105,66 162.105,66 162.105,66
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